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BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 
3. Objekti i prokurimit: Loti VII “Riforcim i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) në Bashkinë 
Tiranë” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-92420-04-07-2021 
 
5. Fondi limit:110,731,268.28 (njëqind e dhjetë million e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 
gjashtëdhjetë e tetë pikë njëzetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 110,697,492.28 (njëqind e dhjetë million e gjashtëqind e 
nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e dy pikë njëzetë e tetë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   9 / 8 / 2021 

 
8. Kontraktori:Bashkimi i Operatorëve ekonomik “BE-IS” shpk & “Ergi” shpk & “2T” 

shpk.Adresa:Lagjja Nr. 1, pallati Metalurgu, hyrja Nr. 1, Kukës.NUIS  K71412003A   &   
NUIS  K02727229P&NUIS  K01731001M 
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95997-05-20-2021 
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4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Demolimi dhe 

evadimi i mbetjeve ndërtimore për 13 (trembëdhjetë) pallate”. 
 
5. Fondi limit:474,107.7 (katërqind e shtatëdhjetë e katër mije e  njëqind e shtatë pikë shtatë) lekë 
pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 540,482.78 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 11/8/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Operatori ekonomik“Net Group” sh.p.k 
Adresa Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë. 
Nr. NIPT         L72023002P 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd.2, Kodi postar 1001, 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95997-05-20-2021 
 
4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin “Demolimi dhe 

evadimi i mbetjeve ndërtimore për 15 (pesëmbëdhjetë) pallate”. 
 
5. Fondi limit:470,094.3 (katërqind e shtatëdhjetë mije e nëntëdhjetë e  katër pikë tre) lekë pa 
TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 553,958.4 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
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